
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/156/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/399/22 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka "Szuwarek" w Kaliszu Pomorskim oraz nadania mu statutu (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1515 ze zm.), w załączniku do uchwały - Statucie Żłobka "Szuwarek" 

w Kaliszu Pomorskim: 

1) w § 1 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a, który otrzymuje brzmienie: "2a. Od dnia 1 września 2025 r. 

w strukturze Żłobka funkcjonuje Filia Żłobka mieszcząca się przy ul. Błonie Kaszubskie 2 w Kaliszu 

Pomorskim.", 

2) w § 5 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: "2. W pierwszej kolejności do Żłobka przyjmowane są: 

1) dzieci obojga rodziców lub rodzica samotnie wychowującego dziecko, którzy pracują lub uczą się 

w systemie dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 

2) dzieci z rodzin wielodzietnych (tj. rodzin posiadających co najmniej troje dzieci), 

3) dzieci niepełnosprawne posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, 

4) dzieci rodzica samotnie wychowującego dziecko, 

5) dzieci rodzica, wobec którego orzeczono znaczny lub umiarkowany stopień niepełnosprawności bądź 

całkowitą niezdolność do samodzielnej egzystencji na podstawie odrębnych przepisów, 

6) dzieci objęte pieczą zastępczą." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2612


		2025-06-04T10:44:14+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




